2.3 Amennyiben a fenti 2.2 pont szerinti feltétel teljesült, akkor a Felek megkötik egymással az 

Építményi Szerződést a feltételek teljesülésétől számított 15 naptári napon belül az alábbi 

feltételek szerint:  

2.3.1 az Építményi Szerződés alapján fizetendő ellenérték 29.500.000, - Ft + ÁFA, azaz 

Huszonkilencmillió-ötszázezer forint plusz általános forgalmi adó (továbbiakban: a 

„Ellenérték”), melyet Jogosult a Földtulajdonos által az ÁFA törvénynek megfelelően 

kiállított számla alapján, a lenti 2.3.2 pontban foglaltak szerint köteles megfizetni a 

Földtulajdonos részére.;  

2.3.2 Jogosult az Ellenérték jelen előszerződés alapján fizetett foglalóval csökkentett részét, 

26.550.000, - Ft + ÁFA, azaz huszonhatmillió-ötszázötvenezer forint plusz általános 

forgalmi adó összeget az Építményi Szerződés mindegyik fél általi aláírásától és a 

Földtulajdonos által az ÁFA törvénynek megfelelően kiállított számla Jogosult részére 

történő rendelkezésre bocsátásától számított 30 naptári napon belül köteles a

[...]

előszerződésben meghatározott építményi jog és annak gyakorlása arányos ellenértékét képezi. 

2.4 Jogosult a jelen előszerződés mindkét Fél általi aláírását követően a Földtulajdonos által kiállított 

előlegszámla Jogosult általi kézhezvételétől számított 15 (tizenöt) munkanapon belül megfizet a 

Földtulajdonos részére összesen 2.950.000, - Ft + ÁFA, azaz Kettőmillió-kilencszázötvenezer 

forint plusz általános forgalmi adó összeget foglaló jogcímén a Bankszámlára való átutalás 

útján, amely összeget a Felek a jelen előszerződés vonatkozásában foglalónak tekintenek.  

Felek kijelentik, hogy ismerik a foglaló jogi fogalmát, mely szerint az előszerződés